
� Afficher tous les 3 produits de la même famille.

Adaptateur de Connecteur FC (FC-FC)

FC Connector Adapter (FC-FC), #90-743

Stock #90-743 

- 1 +
 

Prix sur Quantité

Qté 1-4 €20,50 prix unitaire

Qté 5-24 €18,25 prix unitaire

Need More? Demande de Devis

 Les prix sont indiqués hors TVA et droits applicables.

Espace téléchargement

Connectivité matérielle & interfaçage

Connecteur:
FC-FC

Conformité réglementaire

Certificate of Conformance:
Visionner

20+ In Stock

€20
,50

AJOUT ER AU PANIER

  Français ⌄ EUR ⌄ Contact

http://www.edmundoptics.fr/contact-support/
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Description produit
FC Fiber Connector Adapters can be used with single and multi-mode fibers. SMA Fiber Connector Adapters are for use with multi-mode fibers only.

Connecteurs femelles aux deux extrémités
Étendent la longueur du connecteur de fibre
Construction en laiton

Les Adaptateurs de Connecteur de Fibre sont disponibles pour les connexions FC, FC ou FC-SMA.  Les adaptateurs FC peuvent être utilisés avec des fibres monomodes et multimodes. Les adaptateurs SMA ne peuvent être utilisés
qu'avec des fibres multimodes. Les Adaptateurs de Connecteurs de Fibre sont des adaptateurs de type réceptacle conçus pour étendre la longueur du câble en reliant deux Fibres Optiques Multimode avec Connecteurs ensemble
avec une faible perte de couplage. Ces adaptateurs en laiton sont conçus avec des connecteurs femelles aux deux extrémités.

;
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